
PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 100290939

Data publicarii	18.07.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 268,68 RON - 268,68 RON

Descriere: 1. BANANE CAL I EC KG 3X6,78=20,34 2. CHEERIOS CER 250G BUC 3X8,82=26,46 3. CHOCAPIC CER PUNGA 450GR BUC 2X16,72=33,44 4. GOSPODAR SMANT 400G BUC 1X13,02=13,02 5. LADORNA LAPTE UHT 3,5% 1L BUC 1X8,80=8,80 6. MD SUNCA DIN PIEPT DE PUI KG 0,57X35,69=20,34 7. MULLER IAURT3,5% 125G BUC 12X1,55=18,60 8. NAP LAPTE UHT 1,5% 1L BUC 3X8,61=25,83 9. OREO BISCUITI 66G BUC 40X2,01=80,40 10. PUPLE PUI SUP PUI CONG KG 2,60X8,25=21,45
